
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva o dílo 

Propagační kampaň Nové venkovní expozice pro lvy berberské 

č. smlouvy objednatele: 38/B/23 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 

Zapsaná: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr., vložka 33 Pod 

Vinicemi 9, 301 00 Plzeň 

Ing. Jiřím Trávníčkem, ředitelem příspěvkové organizace 

00377015 

CZ 00377015 

……………. 

……………. 

Osoby oprávněné k jednání po stránce: 

smluvní: 
realizační: 

Ing. Jiří Trávníček, ředitel příspěvkové organizace 

……………………, vedoucí PVO oddělení 

(dále jen „objednatel“) 

West Media s.r.o. 

Zapsaná: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6543 

Stará cesta 145/2, 312 00 Plzeň 

Mgr. Monikou Kuškovou, jednatelkou společnosti 

63506572 

CZ63506572 

………………….. 

…………………. 

Osoby oprávněné k jednání po stránce: 

smluvní: Mgr. Monika Kušková, jednatelka společnosti 

realizační: …………………… 

(dále jen „dodavatel/zhotovitel“) 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

tuto smlouvu o dílo, jejímž účelem je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci propagační kampaně 

pro objednatele, kdy zhotovitel byl vybrán jako vítězný uchazeč veřejné zakázky malého rozsahu zadané dle 

Zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném a účinném znění v režimu „průzkumu trhu“. 



I. 

2 

 

 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele dílo specifikované v čl. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít dle podmínek stanovených 

v čl. IV. této smlouvy a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. III. této smlouvy. 

II. 
Specifikace díla 

1. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat v celém rozsahu pro objednatele dílo „Propagační kampaň Nové 

venkovní expozice pro lvy berberské“ (dále jen „Dílo“). Účelem Díla je kompletní zajištění reklamní 

kampaně na propagaci realizované akce (stavby) široké veřejnosti a podpořit tak navýšení návštěvnosti 

areálu Zoo a BZ m. Plzně, p.o. 

2. Kampaň bude pokrývat území Plzeňského kraje a Statutárního města Plzně v místech silnic I. třídy (hlavní 

tahy vč. příjezdů do města) a na frekventovaných místech ve městě na období 90 kalendářních dnů ode dne 

instalace. 

3. Podrobná specifikace a rozsah Díla jsou dány zadávací dokumentací veřejné zakázky malého rozsahu v této 

specifikaci: 

a) Billboardy 5,1 x 2,4 m, tisk papírového plakátu, instalace, pronájem ploch, orientace kolmo, případně 

šikmo na pravé či levé straně komunikace, celkem 22 míst, tj. 66 „paneloměsíců“, 

b) Reklamní lavičky 1,65 x 0,6 m, pronájem lavičky, výroba folie, výlep folie, celkem 20 laviček, tj. 60 

„lavičkoměsíců“, 

a)    Pamětní cedule velikosti A4 s gravírovaným textem (materiál mosazný plech tl. 1,5 mm, text dle 

zadání objednatele) 

III. 
Cena Díla, fakturování a placení 

1. Smluvní strany se dohodly na těchto, po celou dobu platnosti této smlouvy nejvýše přípustných a 

neměnných smluvních cenách za poskytované předměty plnění uvedené a specifikované v čl. II. této 

Smlouvy: 

a) Billboardy 5,1 x 2,4 m, tisk papírového plakátu, instalace, 

pronájem ploch, orientace kolmo, případně šikmo na pravé či levé straně komunikace, celkem 22 

míst, tj. 66 „paneloměsíců“ ........................................................................ 263.340,00 Kč bez DPH 

b) Reklamní lavičky 1,65 x 0,6 m, pronájem lavičky, výroba folie, výlep folie, 
celkem 20 laviček, tj. 60 „lavičkoměsíců“ ................................................. 59.400,00 Kč bez DPH 

c) Pamětní cedule velikosti A4 s gravírovaným textem (materiál mosazný plech tl. 1,5 mm, 
text dle zadání objednatele) ........................................................................  2.950,00 Kč bez DPH 

Celková cena v Kč bez DPH  .....  .........................................  ...  .......................  ....  325.690,00 Kč 

2. Uvedené ceny v Kč bez DPH jsou maximální a nepřekročitelné, obsahují veškeré další náklady spojené s 

předmětem této smlouvy. 

3. K jednotlivým cenám bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů v platném a účinném 

znění. 

Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci na základě vzájemně odsouhlasených a pověřeným 

zástupcem objednatele odsouhlasených a převzatých plnění (1. faktura výroba billboardů a folií, 
výlep a polep, cena nájmu ploch za 1. měsíc, 2. faktura cena nájmu za 2. měsíc, 3. faktura cena nájmu 

za 3. měsíc + náklady na ukončení kampaně). 



3 

 

Objednatel uhradí jednotlivé faktury zhotovitele do 30 dnů po jejich obdržení. Povinnost uhradit 

fakturu vzniká jen tehdy, obsahuje-li faktury všechny náležitosti dle platných právních předpisů a této 

smlouvy a dále jen tehdy, pokud zhotovitel plní všechny své povinnosti z této smlouvy. Povinnost 

zaplatit je splněna dnem odepsáním částky z účtu objednatele. 

Jestliže faktura - daňový doklad nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo jestliže údaje v ní 

uvedené nebudou správné a objednatel pro takové vady nemůže fakturu - daňový doklad prověřit, je 

objednatel oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení s uvedením 

chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se na fakturu hledí jako na 

nedoručenou a začíná běžet nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury do sídla 

objednatele. 

Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních 

účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. 

d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat 

jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel 

vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit 

platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této 

smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 

zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si 

sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v 

souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

IV. 
Doba plnění, předání díla 

Smluvní strany se dohodly na době plnění (doba trvání kampaně, tzn. vylepené billboardy a polepené 

lavičky) na období 90 kalendářních dnů ode dne instalace. 

Zhotovitel je povinen o instalaci billboardů a polepů laviček vyhotovit protokol o jejich instalaci, 

jehož součástí bude soupis míst umístění (u billboardů popis místa, příp. GPS souřadnice, u laviček 

popis místa, případně název zastávky MHD apod.) a fotodokumentaci konečného provedení po 

dokončení instalace, protokol se zavazuje předat objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 

instalace. V protokolu o instalaci uvede objednatel své výhrady k dokončeným pracím (týká se pouze 

zjevných vad), kde bude současně uveden způsob nápravy včetně uvedení případného termínu. V 

případě skrytých vad, které se vyskytnou po dobu trvání kampaně bude o nich ke dni jejich zjištění 

sepsán samostatný protokol identifikující příslušné místo a bude uveden způsob sjednání nápravy 

včetně uvedení případného termínu. 

V. 
Další práva a povinnosti smluvních stran, ujednání o poddodavatelích 

Zhotovitel se zavazuje dodržovat příkazy objednatele, pokud neodporují právním předpisům. Na 

případnou nevhodnost těchto příkazů je zhotovitel objednatele povinen bez zbytečného odkladu 

upozornit.



 

Poddodavatel 1: 

Název poddodavatele: 

Popis plnění: 

Finanční objem plnění v Kč bez DPH: 

Poddodavatel 2: 

Název poddodavatele: 

Popis plnění: 

Finanční objem plnění v Kč bez DPH: 

Poddodavatel 3: 

Název poddodavatele: 

Popis plnění: 

Finanční objem plnění v Kč bez DPH: 

Poddodavatel 4: 

Název poddodavatele: 

Popis plnění: 

Finanční objem plnění v Kč bez DPH: 

Jednotlivé motivy a podklady pro grafické práce a následný tisk billboardů a fólií na lavičky předá 

objednatel zhotoviteli nejpozději do 5 ti dnů od podpisu smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu s právními předpisy, dodržovat 

technické a jiné normy a dbát na to, aby bylo Dílo provedeno takovým způsobem a v takové kvalitě, aby 

jej bylo možné využívat v souladu s účelem, ke kterému je Dílo určeno. 

Na realizaci díla se budou podílet tito poddodavatelé (popis části zakázky plněné poddodavatelem, 

finanční objem podílu poddodavatele): 

euroAWK s.r.o., V Parku 2336/22, Praha 

pronájem biilboardových ploch není znám, 

odhad 200 000 Kč 

W & P EURONOVA s.r.o., Nádražní 2744/14, Plzeň 

pronájem biilboardových ploch a reklamních laviček 

není znám, odhad 70 740 Kč 

BigMedia, spol. s r.o,, Na strži 2097/63, Praha 4 

pronájem biilboardových ploch není znám, odhad 

52 000 Kč 

ACCEPT - výroba reklamy, Vyhlídková 17, Plzeň 

realizace pamětní cedule A4 s gravírovaným textem       

2 950 Kč 

VI. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost všech součástí díla (22 ploch pro billboardy a 20 

laviček) tj. že zhotovené dílo bude po uvedenou dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si 

zachová obvyklé vlastnosti na dobu 90 kalendářních dnů ode dne instalace. Záruka se nevztahuje na 

mechanické poškození a vandalismus. 

VII. 
Platnost smlouvy, Skončení smlouvy 

Tato Smlouva po dohodě smluvních stran nabírá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran a pozbývá platnosti uplynutím 90 kalendářních dnů ode dne instalace billboardů a 

fólií.  



5 

 

V Plzni dne: 13.6.2023 V Plzni dne: 12.6. 2023 

Dodavatel: 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) zhotovitel nedodá dohodnutý předmět plnění ve lhůtě do 1 měsíce od nabytí platnosti smlouvy, 

b) ve vztahu ke zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení 

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy objednatelem předané grafické podklady 

budou obsahovat takové vady, které budou bránit řádnému provedení díla a tyto nebudou odstraněny v 

dohodnuté lhůtě ani po druhé výzvě k zjednání nápravy. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze doplňovat a pozměňovat výhradně jen písemnými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každý dodatek bude vzestupně očíslován a po 

podpisu smluvními stranami se stává nedílnou součástí smlouvy. 

2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech v rozsahu pěti stran jednostranně tištěných a oba mají platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspěvková organizace a prodávající souhlasí s jejím plným uveřejněním. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, že byla uzavřena po 

předchozím vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 

tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smluvní strany podepisují. 

 
Objednatel:

 

 

 

 

 

         Ing. Jiří Trávníček        Mgr. Monika Kušková 

ředitel ZOO a BZ města Plzně,                jednatel WEST MEDIA s.r.o. 

      příspěvkové organizace 

 

 

 

 

 
 


